
Chcą docieplić szkołę 

 

Cztery firmy przedstawiły ofertę na docieplenie Szkoły Podstawowej nr 32
mieszczącej się przy ul. Kosynierów Kościuszkowskich w Toruniu. 9 maja
2013 roku w Urzędzie Miasta Torunia koperty z ofertami. Na
termomodernizacje kolejnej toruńskiej szkoły zarezerwowano w budżecie
2,5 mln zł.

Do przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji budynków w
Szkole Podstawowej nr 32 przy ul. Kosynierów Kościuszkowskich 11 w Toruniu
stanęły cztery firmy:

Firma Rest sp. j. - 2 498 000 zł
Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe Novapol Sp. z o.o. -  2 649 000 zł
Zakład Budowlany Kułaczkowski z Torunia – 2 948 000 zł
Przedsiębiorstwa Usługowe „Koga” Adam Sala – 2 339 252,54 zł

Na docieplenie budynku Szkoły Podstawowej nr 32 miasto zarezerwowało w
budżecie 2,5 mln zł. Obecnie trwają procedury przetargowe, a złożone oferty będą
weryfikowane przez komisje przetargową.
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Zakres prac w Szkole Podstawowej nr 32 obejmie m.in. docieplenie ścian
zewnętrznych powyżej i poniżej terenu, docieplenie stropodachu basenu i sali
gimnastycznej styropapą oraz pokrycie papą termozgrzewalną, wykonanie nowej
opaski wokół budynku oraz jego odmalowanie. Wymieniona także zostanie stolarka
drzwiowa, zmniejszona powierzchnia fasady okiennej na basenie i sali
gimnastycznej, usunięta blacha trapezowa ze ścian szczytowych i naprawiona
instalacja odgromowa.

Ponadto wykonana zostanie elektryczna instalacja podgrzewania rynien, wymieniona
będzie instalacja centralnego ogrzewania, na budynku zamontowane zostaną
kamery monitoringu, kraty w oknach wymienione zostaną na rolety
antywłamaniowe, a kraty w piwnicach będą odnowione.  Modernizacje przejdą węzły
cieplne, a wejścia do budynku, daszki, schody i balustrady zostaną wyremontowane.

Prace potrwają do jesieni. Najbardziej uciążliwe prowadzone będą w wakacje, by nie
przeszkadzać w funkcjonowaniu szkoły.

Kompleksowe termomodernizacje placówek oświatowych prowadzone jest w Toruniu
już od kilku lat. Dla przykładu, w 2011 r. miasto wydało na ten cel aż 7 mln zł, a w
roku 2012 – 7,3 mln zł. To w budżecie spory wydatek, ale się opłaca, gdyż w
docieplonych obiektach zużycie ciepła spada o 20-30 procent.
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